２０１９年７月３１日

各 位

会 社 名  サノヤスホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  上 田   孝

（コード番号 7022 東証第１部）

問合せ先  人 事 部 長      坂  根      誠

（電話番号 06-4803-6161）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社の経営基盤を強化し、グループ管理体制の充実を図るため、製造業をはじめとする

業界や企業の分析に詳しく、企業経営者としての経験も有する北逵 伊佐雄を新たに副社長

執行役員 社長補佐に招聘するものです。

２．異動の内容（氏名及び役職名）

氏 名：北逵 伊佐雄（きたつじ いさお）

役職名：副社長執行役員 社長補佐

３．略歴

生年月日 略歴
所有する当

社株式の数

1960年３月28日生

1982年３月 神戸大学法学部卒業

1982年４月 株式会社住友銀行（現株式会社三井住友銀行）入行

2005年６月 株式会社三井住友銀行立売堀法人営業部長

2007年４月 同行京都法人営業第二部長

2009年４月 同行本店営業第七部長

2011年４月 同行法人審査第二部長

2012年４月 同行執行役員法人審査第二部長

2013年４月 同行執行役員法人部門副責任役員（法人第二審査部）

2014年４月 同行執行役員ホールセール部門副責任役員（法人第二審

査部）

2015年５月 ＳＭＭオートファイナンス株式会社顧問

2015年６月 同社代表取締役社長執行役員

（2019年７月31日付でＳＭＭオートファイナンス株式会社代表取締役

社長執行役員を退任しました。）

10,000

４．就任日

 2019年８月１日

５．その他

 併せて、北逵 伊佐雄は2019年８月１日付で当社子会社であるサノヤス造船株式会社及び

サノヤスＭＴＧ株式会社 代表取締役副社長 社長補佐に就任いたします。

以上

Tashiro.Masatoshi
四角形

Tashiro.Masatoshi
四角形

Tashiro.Masatoshi
四角形